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Clt Dor. Apellidos y Nombre Categoría Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

  Master 30  

1 1642 MARC Colom Master 30 MARC COLOM 4 1h11:00.15

2 1636 BIROSTA Gerard Master 30 CLOOT FACTORY TEAM 4 1h11:13.18 +13.03

3 1601 CALDERON BERNALDEZ Joan Master 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 4 1h12:11.33 +1:11.18

4 1633 SALCEDO Eduard Master 30 RADIKALBIKES 4 1h15:02.86 +4:02.71

5 1602 GARCIA LOPEZ David Master 30 CICLES SERRANO RACE TEAM 4 1h15:03.12 +4:02.97

6 1632 GONZÁLEZ PÉREZ Cristian Master 30 FES BICI -TUGA 4 1h17:10.71 +6:10.56

7 1657 ROUXEL Olivier Master 30 PALAJA VTT 4 1h17:32.66 +6:32.51

8 1630 MAYNAR NADAL Oriol Master 30 LA TORRETA BIKE 4 1h18:24.70 +7:24.55

9 1622 AXEL Reynal Master 30 BMC BEZIERS N3 4 1h19:51.70 +8:51.55

10 1635 FERREIRA PINTO Victor Master 30 BIKINGPOINT 4 1h23:21.66 +12:21.51

11 1638 ZARROURI EL JOHRI Nabil Master 30 MTBIKER’S 4 1h23:47.42 +12:47.27

12 1627 MAS BONET Luis Master 30 ECLM CAL PEPITU 4 1h25:06.76 +14:06.61

13 1651 JOVER RODRIGUEZ Galderic Master 30 TREK TEAM 4 1h26:04.14 +15:03.99

14 1644 FALGUERA MOLGO Ramon Master 30 ESCOLA CICLISME JUNEDA GARRIGUES 4 1h29:20.91 +18:20.76

15 1656 FERRER Xavi Master 30 GR BIKES GRUPO EL RELOJ 3 1h10:16.55 +1 Vuelta

Abandonos

1658 FUENTES AGUILAR Ángel Custodio Master 30 AMUNT-TBIKES

  Junior  

1 668 PÉREZ RUIZ Iker Junior 4 1h07:50.86

2 740 GVOZDAREV Vadim Junior BIZIKLETA.COM 4 1h10:04.36 +2:13.50

3 503 CREUS VILA Pol Junior SG BIKE COLLECTIVE 4 1h10:17.77 +2:26.91

4 508 SANSANO SILVESTRE Vicent Junior CASTILLO DE ONDA 4 1h11:32.79 +3:41.93

5 602 BATAIL Jules Junior TEAM IRRÉSITIBLE 4 1h12:32.63 +4:41.77

6 735 RICHARD Valentin Junior TEAM LEVENS 4 1h12:43.55 +4:52.69

7 568 HUESCAR GONZALEZ Aleix Junior MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 4 1h13:15.61 +5:24.75

8 546 CREUS ROVIRA Oriol Junior UNICA RELBER FACTORY TEAM 4 1h13:52.02 +6:01.16

9 649 LABRO Mathys Junior TEAMVELOCLUBRODEZ 4 1h14:24.45 +6:33.59

10 626 QUÉRÉ Louis Junior COUSERANS CYLISTE PYRÉNÉE 4 1h14:27.97 +6:37.11

11 683 JULIÀ NOGUER Marc Junior CROMOLY BIKES 4 1h15:31.29 +7:40.43

12 603 BATAIL Thomas Junior TEAM IRRÉSISTIBLE 4 1h15:34.99 +7:44.13

13 594 THENE Félix Junior ATAC 4 1h15:45.66 +7:54.80

14 739 TITOV Egor Junior BIZIKLETA.COM 4 1h16:01.96 +8:11.10

15 513 TORRENT ALSINA Jan Junior UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 4 1h16:44.99 +8:54.13

16 562 CANO ALGARRA Aleix Junior BIKING POINT 4 1h17:25.29 +9:34.43

17 544 MATACÀS SABALLS Argie Junior UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 4 1h17:45.79 +9:54.93

18 539 ALAIZA AGUILERA Asier Junior ECOTISA- MNTOOR 4 1h18:22.01 +10:31.15

19 509 PÉREZ SORIANO Iván Junior KOMCYCLING JPGARCIA FASTERWEAR 4 1h18:27.99 +10:37.13

20 514 VALLS ESTAÑOL Oriol Junior BIKING POINT 4 1h18:31.94 +10:41.08

21 686 PORTAS VALENTÍ Ferran Junior CROMOLY BIKES 4 1h18:39.36 +10:48.50

22 541 ABDON BORRAS Xavi Junior SEPELACO 4 1h19:25.97 +11:35.11

23 684 GARRIGA PONT Biel Junior LA TORRETA BIKE CLUB 4 1h19:37.96 +11:47.10

24 561 PUIGDELLIVOL FARGAS Ton Junior MAXXIS-RCYCLING.TRAINING 4 1h20:04.14 +12:13.28

25 573 MISSER PALAZUELO Max Junior MISSER PROJECT 4 1h20:06.58 +12:15.72
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26 713 JACKEL Robin Junior TEAMVELOCLUBRODEZ 4 1h21:17.44 +13:26.58

27 545 RUIZ FONT Eric Junior UNÎCA RELBER FACTORY TEAM 4 1h21:26.55 +13:35.69

28 597 LAFRANGE Loan Junior ATAC 4 1h21:50.02 +13:59.16

29 741 RAMÍREZ LARA Pol Junior POTTERS CYCLING TEAM 4 1h22:11.94 +14:21.08

30 714 VIZCAINO Oriol Junior AMUNT T BIKES 4 1h22:58.46 +15:07.60

31 534 VERA BERNABE Guilermo Junior CICLOS SABATER 4 1h23:47.06 +15:56.20

32 635 VICIANA Lucas Junior CALVISSON VTT 4 1h23:47.42 +15:56.56

33 574 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Junior 73FACTORY BG TEAM 4 1h23:47.73 +15:56.87

34 734 OLIVER ESQUER Jaume Xavier Junior BIMONT JOVE 4 1h24:38.28 +16:47.42

35 705 GÓMEZ CASTRO Pau Junior TEAM ONE TO ONE 4 1h24:44.38 +16:53.52

36 557 MACÍAS GIMÉNEZ Carlos Junior CASTILLO DE ONDA 4 1h25:50.15 +17:59.29

37 692 MARQUEZ ALSINA Marcel Junior LA TORRETA BIKE 4 1h27:38.30 +19:47.44

38 700 PAOLILLO RODRIGUEZ Massimo Junior BIKING POINT 4 1h27:44.64 +19:53.78

39 682 SALA GALLÉN Joan Junior NOGUERA BIKE TEAM 4 1h28:15.53 +20:24.67

40 538 BARCELÓ ENRIQUE Mateu Junior ECLM 4 1h28:30.41 +20:39.55

41 532 CARPE CARRETERO Alvaro Junior KOMCYCLING 4 1h29:48.51 +21:57.65

42 625 MOLTER Louis Junior ATAC 4 1h29:59.97 +22:09.11

43 736 REUS MARTÍNEZ Alan Junior ECLM 4 1h31:09.43 +23:18.57

44 515 RAMÍREZ GARCÍA Jofre Junior BIKEPARKS COSTA DAURADA 4 1h33:22.62 +25:31.76

45 569 CAÑIGUERAL ARMANGUÉ Bru Junior BIKING POINT 4 1h33:50.28 +25:59.42

46 571 SEVILLA FUENTES Iker Junior BLANDA ESPARTANS CLUB CICLISTA 3 1h08:26.72 +1 Vuelta

47 517 FIGUERAS LEON Biel Junior MAXXIS-RCYCLING-TRAINING 3 1h08:28.85 +1 Vuelta

48 738 CAMINO GARCÍA Eric Junior ECLM CAL PEPITU 3 1h09:56.76 +1 Vuelta

49 519 ALBÓ PERICOT Roger Junior BIKING POINT 3 1h11:11.64 +1 Vuelta

50 733 FOURCADE Martin Junior VTT CLUB PALAJA 3 1h13:18.75 +1 Vuelta

51 572 GRUAS VILCHEZ Alejandro Junior AMUNT-TBIKES 3 1h13:50.15 +1 Vuelta

52 708 SALAVERRIA AGUIRREZABAL Bruno Junior OPENNATURA 3 1h16:10.92 +1 Vuelta

Abandonos

504 CUBI ROVIRA Roc Junior MISSER PROJECT

575 TORRA TROYA Miquel Junior BAIX TER

693 POSTIGO TROY Arnau Junior SPRINT CLUB ANDORRA - NATURLAND

696 ROS VILLAR Marc Junior BIKING POINT

737 MEDINA Sam Junior VELOROC

742 PUNSET SUESCUN Nil Junior SG BIKE COLLECTIVE

  F.Sub23  

1 1166 LOPEZ DE SAN ROMAN Vida F.Sub23 TRINITY RACING 4 1h17:47.25

2 1209 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 TREK FUTURE RACING 4 1h21:04.06 +3:16.81

3 1222 BURQUIER Line F.Sub23 TRINITY RACING 4 1h23:17.82 +5:30.57

4 1130 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h26:32.78 +8:45.53

5 1223 SPESNA Simona F.Sub23 MASSI 4 1h28:00.95 +10:13.70

6 1216 GONZALEZ MOGOLLON Eva F.Sub23 4 1h28:01.78 +10:14.53

7 1205 BOIVINET Cynthia F.Sub23 VTT DU MORTAINAIS 4 1h29:47.98 +12:00.73

8 1137 RATERA TENORIO Mariona F.Sub23 MAXXIS R.CYCLING.TRAINING 4 1h32:47.67 +15:00.42

9 1220 COUDOUIN Eden F.Sub23 TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX 4 1h33:33.33 +15:46.08

10 1133 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 ÚNICA RELBER FACTORY TEAM 3 1h31:10.06 +1 Vuelta

No-Salidos

1101 ONESTI Olivia F.Sub23 BH COLOMA TEAM



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

SANTA SUSANNA

F.ÉLITE/F.SUB23/JUNIOR/MASTER 30

SHIMANO SUPER CUP MASSI 2025

COPA CATALANA INTERNACIONAL BTT 2025

Carrera

Clasificación

ocisport.netocisport.netVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.28

11/05/2025 - 11/05/2025  /  Santa Susanna 11/05/2025 - 12:37  /  Página 3/3

Clt Dor. Apellidos y Nombre Categoría Equipo Vueltas Tiempo Diferéncia

Abandonos

1193 CAZOTTES Lucie F.Sub23 TEAM CALVISSON VTT

  F.Élite  

1 1219 MAXWELL Samara F.Élite DECATHLON FORD RACING TEAM 4 1h13:43.63

2 1221 SEIWALD Greta F.Élite DECATHLON FORD RACING TEAM 4 1h17:10.62 +3:26.99

3 1218 SAITAROVA Tatiana F.Élite BIZIKLETA.COM 4 1h25:24.30 +11:40.67

4 1210 LAQUEBE Amélie F.Élite TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX 4 1h28:03.59 +14:19.96

5 1127 VILLARET RECHE Esther F.Élite BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h31:10.06 +17:26.43

6 1123 MACHO JIMENEZ Lucia F.Élite X-SAUCE FACTORY TEAM 3 1h14:17.52 +1 Vuelta

No-Salidos

1159 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Élite SINGLETRACK ESCOLA

  F.Élite / F.Sub23  

1 1219 MAXWELL Samara F.Élite DECATHLON FORD RACING TEAM 4 1h13:43.63

2 1221 SEIWALD Greta F.Élite DECATHLON FORD RACING TEAM 4 1h17:10.62 +3:26.99

3 1166 LOPEZ DE SAN ROMAN Vida F.Sub23 TRINITY RACING 4 1h17:47.25 +4:03.62

4 1209 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 TREK FUTURE RACING 4 1h21:04.06 +7:20.43

5 1222 BURQUIER Line F.Sub23 TRINITY RACING 4 1h23:17.82 +9:34.19

6 1218 SAITAROVA Tatiana F.Élite BIZIKLETA.COM 4 1h25:24.30 +11:40.67

7 1130 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h26:32.78 +12:49.15

8 1223 SPESNA Simona F.Sub23 MASSI 4 1h28:00.95 +14:17.32

9 1216 GONZALEZ MOGOLLON Eva F.Sub23 4 1h28:01.78 +14:18.15

10 1210 LAQUEBE Amélie F.Élite TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX 4 1h28:03.59 +14:19.96

11 1205 BOIVINET Cynthia F.Sub23 VTT DU MORTAINAIS 4 1h29:47.98 +16:04.35

12 1127 VILLARET RECHE Esther F.Élite BLANDA ESPARTANS RACING TEAM 4 1h31:10.06 +17:26.43

13 1137 RATERA TENORIO Mariona F.Sub23 MAXXIS R.CYCLING.TRAINING 4 1h32:47.67 +19:04.04

14 1220 COUDOUIN Eden F.Sub23 TEAM CREUSE MAINSAT EVAUX 4 1h33:33.33 +19:49.70

15 1123 MACHO JIMENEZ Lucia F.Élite X-SAUCE FACTORY TEAM 3 1h14:17.52 +1 Vuelta

16 1133 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 ÚNICA RELBER FACTORY TEAM 3 1h31:10.06 +1 Vuelta

No-Salidos

1101 ONESTI Olivia F.Sub23 BH COLOMA TEAM

1159 PARCERISAS ROSANAS Neus F.Élite SINGLETRACK ESCOLA

Abandonos

1193 CAZOTTES Lucie F.Sub23 TEAM CALVISSON VTT
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  Master 30  

1 1642 MARC Colom Master 30 11:09.76 19:45.28 19:50.48 20:14.63 1h11:00.15

2 1636 BIROSTA Gerard Master 30 10:57.61 20:06.26 20:27.95 19:41.36 1h11:13.18 13.03

3 1601 CALDERON BERNALDEZ Joan Master 30 11:10.34 20:21.51 19:59.68 20:39.80 1h12:11.33 1:11.18

4 1633 SALCEDO Eduard Master 30 11:32.26 21:00.48 21:20.97 21:09.15 1h15:02.86 4:02.71

5 1602 GARCIA LOPEZ David Master 30 11:35.88 21:11.16 21:06.23 21:09.85 1h15:03.12 4:02.97

6 1632 GONZÁLEZ PÉREZ Cristian Master 30 11:48.77 21:22.85 21:38.91 22:20.18 1h17:10.71 6:10.56

7 1657 ROUXEL Olivier Master 30 11:49.23 21:55.29 21:51.83 21:56.31 1h17:32.66 6:32.51

8 1630 MAYNAR NADAL Oriol Master 30 11:48.32 21:58.78 22:21.65 22:15.95 1h18:24.70 7:24.55

9 1622 AXEL Reynal Master 30 11:42.09 22:34.12 22:18.57 23:16.92 1h19:51.70 8:51.55

10 1635 FERREIRA PINTO Victor Master 30 12:07.45 23:30.89 23:49.65 23:53.67 1h23:21.66 12:21.51

11 1638 ZARROURI EL JOHRI Nabil Master 30 12:48.07 23:32.91 23:40.56 23:45.88 1h23:47.42 12:47.27

12 1627 MAS BONET Luis Master 30 12:25.89 23:23.66 23:22.07 25:55.14 1h25:06.76 14:06.61

13 1651 JOVER RODRIGUEZ Galderic Master 30 12:30.35 24:13.21 24:30.21 24:50.37 1h26:04.14 15:03.99

14 1644 FALGUERA MOLGO Ramon Master 30 11:49.82 23:14.28 30:38.84 23:37.97 1h29:20.91 18:20.76

15 1656 FERRER Xavi Master 30 14:35.81 27:36.98 28:03.76 1h00:00.00 2h10:16.55 59:16.40

  Junior  

1 668 PÉREZ RUIZ Iker Junior 10:03.42 18:40.49 19:18.23 19:48.72 1h07:50.86

2 740 GVOZDAREV Vadim Junior 10:20.21 19:23.78 19:42.05 20:38.32 1h10:04.36 2:13.50

3 503 CREUS VILA Pol Junior 10:19.02 19:42.07 20:26.45 19:50.23 1h10:17.77 2:26.91

4 508 SANSANO SILVESTRE Vicent Junior 10:51.28 19:50.79 20:08.91 20:41.81 1h11:32.79 3:41.93

5 602 BATAIL Jules Junior 10:26.80 20:00.07 21:13.05 20:52.71 1h12:32.63 4:41.77

6 735 RICHARD Valentin Junior 11:28.72 20:18.18 20:38.30 20:18.35 1h12:43.55 4:52.69

7 568 HUESCAR GONZALEZ Aleix Junior 10:34.83 20:28.44 21:04.51 21:07.83 1h13:15.61 5:24.75

8 546 CREUS ROVIRA Oriol Junior 11:03.87 21:02.08 20:33.78 21:12.29 1h13:52.02 6:01.16

9 649 LABRO Mathys Junior 11:06.83 21:03.21 21:14.60 20:59.81 1h14:24.45 6:33.59

10 626 QUÉRÉ Louis Junior 11:41.35 21:03.52 20:52.44 20:50.66 1h14:27.97 6:37.11

11 683 JULIÀ NOGUER Marc Junior 10:47.60 22:24.49 21:33.54 20:45.66 1h15:31.29 7:40.43

12 603 BATAIL Thomas Junior 11:30.39 21:00.75 21:23.90 21:39.95 1h15:34.99 7:44.13

13 594 THENE Félix Junior 11:41.98 21:10.92 21:39.23 21:13.53 1h15:45.66 7:54.80

14 739 TITOV Egor Junior 11:32.40 21:26.90 21:27.79 21:34.87 1h16:01.96 8:11.10

15 513 TORRENT ALSINA Jan Junior 11:12.88 21:32.45 22:01.74 21:57.92 1h16:44.99 8:54.13

16 562 CANO ALGARRA Aleix Junior 11:28.38 21:39.50 22:01.47 22:15.94 1h17:25.29 9:34.43

17 544 MATACÀS SABALLS Argie Junior 11:29.14 21:40.01 22:02.12 22:34.52 1h17:45.79 9:54.93

18 539 ALAIZA AGUILERA Asier Junior 11:58.79 21:48.97 22:30.63 22:03.62 1h18:22.01 10:31.15

19 509 PÉREZ SORIANO Iván Junior 11:30.67 22:32.83 22:35.81 21:48.68 1h18:27.99 10:37.13

20 514 VALLS ESTAÑOL Oriol Junior 11:33.00 21:54.44 22:43.22 22:21.28 1h18:31.94 10:41.08

21 686 PORTAS VALENTÍ Ferran Junior 11:28.79 22:42.17 22:28.66 21:59.74 1h18:39.36 10:48.50

22 541 ABDON BORRAS Xavi Junior 11:36.30 22:16.64 22:37.27 22:55.76 1h19:25.97 11:35.11

23 684 GARRIGA PONT Biel Junior 11:41.57 22:11.87 22:46.75 22:57.77 1h19:37.96 11:47.10

24 561 PUIGDELLIVOL FARGAS Ton Junior 11:33.90 22:11.45 23:07.42 23:11.37 1h20:04.14 12:13.28

25 573 MISSER PALAZUELO Max Junior 11:58.13 22:13.03 23:02.45 22:52.97 1h20:06.58 12:15.72

26 713 JACKEL Robin Junior 11:37.72 22:38.25 24:26.01 22:35.46 1h21:17.44 13:26.58
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27 545 RUIZ FONT Eric Junior 12:07.22 22:28.34 22:47.57 24:03.42 1h21:26.55 13:35.69

28 597 LAFRANGE Loan Junior 11:45.14 21:33.08 24:45.21 23:46.59 1h21:50.02 13:59.16

29 741 RAMÍREZ LARA Pol Junior 12:13.14 22:59.44 23:14.77 23:44.59 1h22:11.94 14:21.08

30 714 VIZCAINO Oriol Junior 12:03.26 23:15.22 23:21.95 24:18.03 1h22:58.46 15:07.60

31 534 VERA BERNABE Guilermo Junior 12:06.60 23:06.69 24:04.48 24:29.29 1h23:47.06 15:56.20

32 635 VICIANA Lucas Junior 12:18.30 22:59.81 24:29.07 24:00.24 1h23:47.42 15:56.56

33 574 GARCIA ORDÓÑEZ Anselm Junior 12:18.32 23:45.95 23:54.23 23:49.23 1h23:47.73 15:56.87

34 734 OLIVER ESQUER Jaume Xavier Junior 12:20.76 23:58.39 23:52.01 24:27.12 1h24:38.28 16:47.42

35 705 GÓMEZ CASTRO Pau Junior 12:38.62 23:31.38 24:21.55 24:12.83 1h24:44.38 16:53.52

36 557 MACÍAS GIMÉNEZ Carlos Junior 12:20.62 23:44.08 25:04.50 24:40.95 1h25:50.15 17:59.29

37 692 MARQUEZ ALSINA Marcel Junior 12:32.92 24:34.99 25:09.92 25:20.47 1h27:38.30 19:47.44

38 700 PAOLILLO RODRIGUEZ Massimo Junior 12:31.44 24:12.50 25:15.07 25:45.63 1h27:44.64 19:53.78

39 682 SALA GALLÉN Joan Junior 12:33.48 25:41.87 25:01.19 24:58.99 1h28:15.53 20:24.67

40 538 BARCELÓ ENRIQUE Mateu Junior 13:11.78 23:40.91 25:09.35 26:28.37 1h28:30.41 20:39.55

41 532 CARPE CARRETERO Alvaro Junior 12:51.36 24:32.14 25:47.30 26:37.71 1h29:48.51 21:57.65

42 625 MOLTER Louis Junior 13:18.89 25:08.36 25:47.97 25:44.75 1h29:59.97 22:09.11

43 736 REUS MARTÍNEZ Alan Junior 12:50.28 24:56.58 26:51.68 26:30.89 1h31:09.43 23:18.57

44 515 RAMÍREZ GARCÍA Jofre Junior 13:18.76 27:25.10 25:30.34 27:08.42 1h33:22.62 25:31.76

45 569 CAÑIGUERAL ARMANGUÉ Bru Junior 13:09.84 26:04.97 25:56.34 28:39.13 1h33:50.28 25:59.42

46 571 SEVILLA FUENTES Iker Junior 12:38.12 26:48.62 28:59.98 1h00:00.00 2h08:26.72 1h00:35.86

47 517 FIGUERAS LEON Biel Junior 13:21.35 26:41.74 28:25.76 1h00:00.00 2h08:28.85 1h00:37.99

48 738 CAMINO GARCÍA Eric Junior 13:01.17 28:13.17 28:42.42 1h00:00.00 2h09:56.76 1h02:05.90

49 519 ALBÓ PERICOT Roger Junior 13:18.37 27:55.52 29:57.75 1h00:00.00 2h11:11.64 1h03:20.78

50 733 FOURCADE Martin Junior 14:59.62 29:02.37 29:16.76 1h00:00.00 2h13:18.75 1h05:27.89

51 572 GRUAS VILCHEZ Alejandro Junior 14:32.54 30:07.13 29:10.48 1h00:00.00 2h13:50.15 1h05:59.29

52 708 SALAVERRIA AGUIRREZABAL Bruno Junior 14:46.13 29:58.42 31:26.37 1h00:00.00 2h16:10.92 1h08:20.06

  F.Sub23  

1 1166 LOPEZ DE SAN ROMAN Vida F.Sub23 11:46.78 22:00.11 21:59.40 22:00.96 1h17:47.25

2 1209 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 11:48.30 22:23.12 23:22.54 23:30.10 1h21:04.06 3:16.81

3 1222 BURQUIER Line F.Sub23 11:48.88 22:56.87 23:54.26 24:37.81 1h23:17.82 5:30.57

4 1130 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 13:04.16 24:14.61 24:43.47 24:30.54 1h26:32.78 8:45.53

5 1223 SPESNA Simona F.Sub23 12:42.04 24:37.26 25:57.30 24:44.35 1h28:00.95 10:13.70

6 1216 GONZALEZ MOGOLLON Eva F.Sub23 13:27.38 24:35.62 25:14.14 24:44.64 1h28:01.78 10:14.53

7 1205 BOIVINET Cynthia F.Sub23 13:12.20 24:37.01 25:27.67 26:31.10 1h29:47.98 12:00.73

8 1137 RATERA TENORIO Mariona F.Sub23 13:22.80 26:05.67 26:42.33 26:36.87 1h32:47.67 15:00.42

9 1220 COUDOUIN Eden F.Sub23 13:06.08 26:09.39 27:10.78 27:07.08 1h33:33.33 15:46.08

10 1133 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 17:32.74 37:52.61 35:44.71 1h00:00.00 2h31:10.06 1h13:22.81

  F.Élite  

1 1219 MAXWELL Samara F.Élite 11:31.76 20:34.69 21:18.44 20:18.74 1h13:43.63

2 1221 SEIWALD Greta F.Élite 11:32.86 22:39.57 21:34.09 21:24.10 1h17:10.62 3:26.99

3 1218 SAITAROVA Tatiana F.Élite 12:08.44 24:12.24 24:26.20 24:37.42 1h25:24.30 11:40.67

4 1210 LAQUEBE Amélie F.Élite 13:18.42 24:33.91 25:08.65 25:02.61 1h28:03.59 14:19.96
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Clt Dor. Apellidos y nombre Categoría Start lap Vuelta 1 Vuelta 2 Vuelta 3 Tiempo Diferencia

5 1127 VILLARET RECHE Esther F.Élite 13:19.92 25:36.09 25:51.51 26:22.54 1h31:10.06 17:26.43

6 1123 MACHO JIMENEZ Lucia F.Élite 13:33.31 27:26.61 33:17.60 1h00:00.00 2h14:17.52 1h00:33.89

  F.Élite / F.Sub23  

1 1219 MAXWELL Samara F.Élite 11:31.76 20:34.69 21:18.44 20:18.74 1h13:43.63

2 1221 SEIWALD Greta F.Élite 11:32.86 22:39.57 21:34.09 21:24.10 1h17:10.62 3:26.99

3 1166 LOPEZ DE SAN ROMAN Vida F.Sub23 11:46.78 22:00.11 21:59.40 22:00.96 1h17:47.25 4:03.62

4 1209 CANO ESPINOSA Marta F.Sub23 11:48.30 22:23.12 23:22.54 23:30.10 1h21:04.06 7:20.43

5 1222 BURQUIER Line F.Sub23 11:48.88 22:56.87 23:54.26 24:37.81 1h23:17.82 9:34.19

6 1218 SAITAROVA Tatiana F.Élite 12:08.44 24:12.24 24:26.20 24:37.42 1h25:24.30 11:40.67

7 1130 FERNANDEZ GEREMIAS Adaya F.Sub23 13:04.16 24:14.61 24:43.47 24:30.54 1h26:32.78 12:49.15

8 1223 SPESNA Simona F.Sub23 12:42.04 24:37.26 25:57.30 24:44.35 1h28:00.95 14:17.32

9 1216 GONZALEZ MOGOLLON Eva F.Sub23 13:27.38 24:35.62 25:14.14 24:44.64 1h28:01.78 14:18.15

10 1210 LAQUEBE Amélie F.Élite 13:18.42 24:33.91 25:08.65 25:02.61 1h28:03.59 14:19.96

11 1205 BOIVINET Cynthia F.Sub23 13:12.20 24:37.01 25:27.67 26:31.10 1h29:47.98 16:04.35

12 1127 VILLARET RECHE Esther F.Élite 13:19.92 25:36.09 25:51.51 26:22.54 1h31:10.06 17:26.43

13 1137 RATERA TENORIO Mariona F.Sub23 13:22.80 26:05.67 26:42.33 26:36.87 1h32:47.67 19:04.04

14 1220 COUDOUIN Eden F.Sub23 13:06.08 26:09.39 27:10.78 27:07.08 1h33:33.33 19:49.70

15 1123 MACHO JIMENEZ Lucia F.Élite 13:33.31 27:26.61 33:17.60 1h00:00.00 2h14:17.52 1h00:33.89

16 1133 BOTER FERNÁNDEZ Zaira F.Sub23 17:32.74 37:52.61 35:44.71 1h00:00.00 2h31:10.06 1h17:26.43


